
Zarządzenie Nr 98/2023 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 28.12.2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania stałej Komisji Inwentaryzacyjnej  

w Starostwie Powiatowym w Skarżysku - Kamiennej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym           

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz § 13 pkt 2 Instrukcji Inwentaryza-

cyjnej w jednostce budżetowej Starostwo Powiatowe w Skarżysku – Kamiennej, wprowadzo-

nej zarządzeniem nr 38/2018 Starosty Skarżyskiego z dnia 7 czerwca 2018 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W zarządzeniu nr 85/2018 Starosty Skarżyskiego z dnia 3 grudnia 2018 w sprawie powołania 

stałej Komisji Inwentaryzacyjnej w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej § 1 

otrzymuje brzmienie:  

„ § 1. 

Powołuję stałą  Komisję Inwentaryzacyjną w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-

Kamiennej  w następującym składzie osobowym: 

Katarzyna Geller – przewodnicząca Komisji, 

Magdalena Wilk – zastępca przewodniczącej Komisji, 

Olga Łukomska – członek Komisji, 

Kamila Świerczyńska – członek Komisji.” 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Skarżyski 

Artur Berus 


